平成２８年１０月１７日

学校長 殿

日立市サッカー協会会長 伊藤 和彦

県北中体連サッカー専門部委員長 三浦  直

第７６回日立市民サッカー大会（中学校の部）第７６回日立市民サッカー大会（中学校の部）第７６回日立市民サッカー大会（中学校の部）第７６回日立市民サッカー大会（中学校の部）

兼兼兼兼ジュニアジュニアジュニアジュニアサッカサッカサッカサッカーーーー大会大会大会大会開催について開催について開催について開催について

 標記の大会を下記のように開催いたしますので，選手・役員の派遣についてご協力をお願いいたしま

す。

１  主 催     公益財団法人日立市体育協会

２  主 管     日立市サッカー協会・県北中体連サッカー専門部

３ 期日及び会場  第１日目 予選リーグ    １０月 ３０日（日）多賀中 泉丘中

                                  豊浦中 高萩中

          第２日目 決勝トーナメント １１月 ６日（日）浜の宮（２面）

４ 競技委員長    三浦 直（日高）

５ 審判長      斉藤 恭正（高萩）

６ 運営委員     井上 洋平（多賀）石川 友康（瑞竜）伊藤 義隆（中郷）

７ 審判員及び  ＜北茨城＞落合 良真・志賀美津恵（常北） 馬目 智成・金野 靖子（華川）

競技役員       梅田  将・安藤 弘喜（磯原） 陣野 未来（中郷）

         ＜高 萩＞荒川 英俊（高萩） 有賀 宏志・下山田幸弘（秋山）

千葉 恭章（松岡）

         ＜太 田＞井上 洋平・沼田佳代子（峰山）飯田 英・曽根 勉（水府）

前川 敏彦・大石 晃嗣（世矢）豊田 洋治（瑞竜）

須賀 敏昭・上野  聡・酒井 淳子（金砂郷）

木村 貴洋・佐藤  聡・奈良﨑文俊（太田）

         ＜日 立＞濱田 一貴・佐藤  修（豊浦） 石川 武志（日高）

木村  剛・浜田 崇義（滑川） 柳下 卓也・上妻 幸一（十王）

柴田 健介・樫村 裕之（助川）  清水  悠（河原子）

友澤 春樹・平山 文彦（泉丘） 菊池 大輔・小野 宏太（多賀）

中村健太郎・中島 智之（大久保）白圡 賢志・安  絵里（久慈）

滑川 祐馬・平澤  涼（台原） 有園 翔太・千葉 正英（坂本）

広瀬 雄太・渡邊 芳春（平沢） 田口 直人・芳賀 友博（駒王）

田中  真（キリスト）     戸祭 雄太・寺門  寛（日立一）

         ※審判新規 3 級取得の実技試験割り当てが入る予定

８ 競技方法及び競技規則

（１） 今大会は，２０１５年日本サッカー協会競技規則に準じて行う。試合球は，５号手縫いとする。

（２） 出場校２９校（日立１６，太田６，北茨城・高萩７），２１チームによって行う。

（３） 試合時間は 1 日目は４０分（２０-５-２０）２日目は５０分（２５-５-２５）とする。勝敗が決

しないときは， PK 方式で勝利チームを決定する。

（４） 選手交代は，７名中７名までの自由な交代とする。今大会中に２度の警告を受けた者及び退場を

命じられた者は，次の１試合に出場できない。

（５） ユニフォームは色違いのものを２着用意する。ユニフォーム・トランクス・ストッキングは，チ

ームで統一すること。また，すねあてを必ず着用する。その他の規定については県大会に準じる。

（６） メンバー表１部を用意し，試合前に主審に届け出る。

（７）各リーグの上位１チームが２日目の決勝トーナメントに進出する。